
UCHWAŁA NR L/442/22 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanej działki gruntu nr 281, 
położonej w obrębie geodezyjnym nr 07 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 9 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Rada Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę, na nieodpłatne nabycie prawa własności niezabudowanej działki gruntu nr 281 o pow. 
0,0621 ha, położonej w obrębie geodezyjnym nr 07 miasta Kościerzyna, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
GD1E/00046086/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA796A4-0398-40B9-826B-D3E29C019EBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Objęta uchwałą działka gruntu stanowi fragment ulicy Żurawia, a w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego oznaczona jest symbolem 14.KD.D tj. teren drogi publicznej klasy "D"- 
dojazdowej. Z uwagi na powyższy fakt zasadne jest jej nabycie do zasobu gruntów komunalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA796A4-0398-40B9-826B-D3E29C019EBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



